
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.06.2014       Ужгород               № 197 

 
          Про зовнішню рекламу 

 
Розглянувши заяву  ФОП Пілюгіна А.П., керуючись Законом України  

«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», ст. 16 Закону 
України  «Про рекламу», рішенням виконкому від 30.05.2012 року  № 164 
«Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами» із змінами та 
доповненнями від  09.09.2009 року, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Продовжити  ФОП Пілюгіну А. П. термін дії дозволів № 122/471,   

№ 122/472, № 122/473, № 122/474, № 122/475 до 01.10.2014 року на 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами, а саме: рекламних  щитів (5 шт.) 
розміром  4 х 3 м (беклайтів)  по вул. Возз'єднання. 
           2.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних обов’язків. 

 

В.о. міського голови,                                                                       В. Щадей 
секретар ради 
 


